
ZARZĄDZENIE NR 608/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji ds. wyceny środka trwałego Gminy Wałbrzych celem jego sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2018r. 
poz. 995 ze zm.), § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 18 maja 2016r. oraz §9 Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014r. z późniejszymi zmianami w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia oględzin i wyceny środka trwałego - maszyna do szycia Łucznik nr 
inwentarzowy GW/BIN/XII/334 - znajdującego się w zasobach Gminy Wałbrzych z przeznaczeniem do 
sprzedaży, powołuje się Komisję w następującym składzie:

1. Joanna Kałmuczak  - Przewodnicząca,

2. Aleksandra Strzyż - Członek,

3. Beata Chudy - Członek,

4. Mariusz Relich - Członek.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1. dokonanie wyceny ww. środka trwałego po uwzględnieniu jego obecnej wartości na rynku, czasookresu 
użytkowania oraz wyeksploatowania,

2. sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny składnika rzeczowego majątku ruchomego gminy,

3. protokół z wyceny Komisja przedłoży Prezydentowi Miasta Wałbrzycha do zaakceptowania.

§ 3. W pracach Komisji musi uczestniczyć przynajmniej połowa jej składu.

§ 4. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do 28.09.2018r.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8078E6EA-DBA3-49CE-9AE6-FFA5938F35A3. Podpisany Strona 1




